

Årsredovisning

för

EKS Service AB

556618-3587

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Birgitta Ekström, Verkställande direktör

2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för EKS Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, uthyrning och service av bilar och entreprenadmaskiner. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning, uthyrning av personal, utveckling, konsultationer, utbildning och event inom maskinentreprenad, motorsport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	8 845	5 002	13 315	10 562
Resultat efter finansiella poster	72	-438	-1 744	-1 335
Soliditet (%)	11,8	12,9	15,6	20,0

Bolaget har förra året bytt räkenskapsår för att få samma räkenskapsår som övriga koncernbolag. Därför är detta år längre än föregående år och därmed har även omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 634 652	-438 499	2 316 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-438 499	438 499	0
Årets resultat				47 088	47 088
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 196 153	47 088	2 363 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 196 153
årets vinst	47 088
	2 243 241
disponeras så att i ny räkning överföres	2 243 241
	2 243 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 845 393	5 002 313
Övriga rörelseintäkter		563 482	295 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 408 875	5 297 695

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 714 017	-1 371 557
Övriga externa kostnader		-2 431 495	-1 162 758
Personalkostnader	2	-2 787 937	-1 738 633
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-733 662	-1 058 852
Summa rörelsekostnader		-8 667 111	-5 331 800
Rörelseresultat		741 764	-34 105

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 856	551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676 896	-404 945
Summa finansiella poster		-670 040	-404 394
Resultat efter finansiella poster		71 724	-438 499

Resultat före skatt

71 724 -438 499

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 636	0
Årets resultat		47 088	-438 499

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	8 756 353	9 131 884
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 333	37 333
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 683 324	4 622 007
Summa materiella anläggningstillgångar		13 449 010	13 791 224

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6, 7	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		13 499 010	13 841 224

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		829 429	591 948
Fordringar hos koncernföretag		662 859	979 141
Övriga fordringar		764 105	686 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		751 632	798 244
Summa kortfristiga fordringar		3 008 025	3 056 222

Kassa och bank

Kassa och bank		3 520 902	1 009 869
Summa kassa och bank		3 520 902	1 009 869
Summa omsättningstillgångar		6 528 927	4 066 091

SUMMA TILLGÅNGAR

20 027 937

17 907 315

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 196 153

2 634 652

Årets resultat

47 088

-438 499

Summa fritt eget kapital

2 243 241

2 196 153

Summa eget kapital

2 363 241

2 316 153

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

14 846 763

14 169 867

Summa långfristiga skulder

14 846 763

14 169 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 062 822

777 230

Skulder till koncernföretag

1 418 644

192 597

Övriga skulder

124 157

293 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 310

157 670

Summa kortfristiga skulder

2 817 933

1 421 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 027 937

17 907 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 991 000	5 991 000
Fastighetsinteckning	950 000	950 000
	6 941 000	6 941 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 920 392	9 920 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 920 392	9 920 392
Ingående avskrivningar	-788 508	-537 128
Årets avskrivningar	-375 531	-251 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 164 039	-788 508
Utgående redovisat värde	8 756 353	9 131 884

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-46 667	-28 000
Årets avskrivningar	-28 000	-18 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 667	-46 667
Ingående nedskrivningar	-56 000	-56 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-56 000	-56 000
Utgående redovisat värde	9 333	37 333

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 544 937	9 408 573
Inköp	556 066	123 255
Försäljningar/utrangeringar	-472 000	-986 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 629 003	8 544 937
Ingående avskrivningar	-1 590 002	-1 616 629
Försäljningar/utrangeringar	236 000	815 432
Årets avskrivningar	-258 749	-788 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 612 751	-1 590 002
Ingående nedskrivningar	-2 332 928	-2 332 928
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 332 928	-2 332 928
Utgående redovisat värde	4 683 324	4 622 007

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
EKS Arena AB	100%	100%	500	50 000
				50 000

EKS Arena AB	Org.nr 556861-4795	Säte Hedemora
--------------	------------------------------	-------------------------

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Hedemora

Mona Birgitta Ekström
Mona Birgitta Ekström
Verkställande direktör
2026-04-02

Mattias Ekström
Mattias Ekström
2026-04-02

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
